3
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2025 г.                                                № 42
   с. Анастасиевка

«О внесении изменений в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 16.01.2025 № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией Анастасиевского сельского поселения «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Анастасиевского сельского поселения, на торгах»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 16.03.2022 № 30 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Анастасиевского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 25.12.2019 № 110 (ред. от 29.05.2024), Администрация Анастасиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в главу 7 раздела II приложения к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения от 16.01.2025 № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией Анастасиевского сельского поселения «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Анастасиевского сельского поселения, на торгах» (в редакции постановления Администрации Анастасиевского сельского поселения от 17.01.2025 № 27) следующие изменения:

1.1. в пунктах 7.1 – 7.4 слова «два месяца» заменить словами «тридцать дней»;

1.2. в пункте 7.5:

- в абзаце первом слова «четыре месяца» заменить словами «шестьдесят дней»;

- в абзаце втором слова «два месяца» заменить словами «тридцать дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 1 марта 2025 года.
3. Ведущему специалисту имущественных и земельных отношений Администрации Анастасиевского сельского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Анастасиевского сельского поселения                                             Е.А. Андреева